ИП 101-29-PR-R3
ИЗВЕЩАТЕЛЬ ПОЖАРНЫЙ
ПАСН.425214.008 ЭТ
ТЕПЛОВОЙ МАКСИМАЛЬНО-ДИФФЕРЕНЦИАЛЬНЫЙ
 АДРЕСНО-АНАЛОГОВЫЙ
Этикетка
ООО «Рубеж»
Редакция 2
− обработка по специальным алгоритмам результатов измерений и принятие решения о формировании сигнала «Пожар»;
1.2 ИП выполняет функции:
1.5 Расшифровка условного обозначения базовых оснований
1.1 Извещатель пожарный тепловой максимально-дифференциальный адресно-аналоговый ИП 101-29-PR-R3 (далее – ИП)
предназначен для работы с приборами приемно-контрольными и управления охранно-пожарными адресными ППКОПУ «R3-Рубеж-2ОП»,
ППКОПУ 011249-2-1 «Рубеж-2ОП» прот.R3 и контроллерами адресных устройств «R3-Рубеж-КАУ2», «Рубеж-КАУ1» прот.R3,
1    Основные сведения об изделии
− измерение температуры окружающей среды и передача результата измерения в прибор;
– формирование и передача в прибор сигнала «Неисправность»;
− тестирование с помощью кнопки ТЕСТ или оптического тестера ОТ-1.
1.3 ИП маркирован товарным знаком по свидетельству № 577512 (RUBEZH).
− расчет скорости изменения температуры и передача результата расчета в прибор;
«Рубеж-КАУ2» прот.R3 (далее – прибор).
− индикация режима работы ИП;
1.4 ИП применяется совместно с изоляторами шлейфа базовыми ИЗ-1Б-R3 L1.42, ИЗ-1Б-R3 L2.42 или базовыми основаниями W1.02,
W1.03, W2.02, W2.03.
2    Комплектность
2.1 Комплектность ИП приведена в таблице 1.
Таблица 1
W1.02о/б зеб ,⁪30.2W ,⁪20.2W ,‮30.1W ,‮‮
_________ / _____________  _______________
__________________________
__________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
без базовых оснований изготовлены и
приняты в соответствии с требованиями
технических условий ПАСН.425214.002 ТУ,
признаны годными для эксплуатации и
упакованы согласно требованиям,
предусмотренным в действующей
технической документации.
Свидетельство о приемке и упаковывании
Извещатели пожарные тепловые максимально-дифференциальные
адресно-аналоговые ИП 101-29-PR-R3 с базовыми основаниями,
Количество / версия ПО
Дата выпуска
Заводские номера:
 Наименование  Количество, шт. (экз.)  Примечание
 ИП 101-29-PR-R3 без базовых оснований или
ИП 101-29-PR-R3 с базовыми основаниями W2.02/W2.03
ИП 101-29-PR-R3 с базовыми основаниями W1.02/W1.03 или
В количестве согласно разделу
«Свидетельство о приемке и
упаковывании»
 Упаковка транспортная
 Этикетка на ИП 101-29-PR-R3  1  На упаковку транспортную
 Колпак защитный
На каждый ИП, кроме ИП с базовыми
основаниями W2.02, W2.03
QR-код для перехода
на страницу продукта
П р и м е ч а н и е – По отдельному заказу потребителю может поставляться тестер оптический ОТ-1.
базовое основание с винтовыми
контактами для крепления проводов
адресной линии связи (далее – АЛС)
назначение:
1 – для монтажа на несущие конструкции;
2 – для монтажа на подвесной потолок
количество контактов для крепления проводов АЛС:
2 – для двухпроводного кабеля;
3 – с площадкой для экранированного двухпроводного
кабеля
                                 W  .0